[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	24.12.2018
	г. Ужур
	№ 32-243р

	О признании утратившим силу решения Ужурского районного Совета депутатов № 12-116р от 21.10.2002г. «Об утверждении Положения о местных налогах и сборах на территории Ужурского района»

В соответствии с пунктом 3 статьи 61.1 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава Ужурского района Красноярского края Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Ужурского районного Совета депутатов от 21.10.2002г. №12-116р «Об утверждении Положения о местных налогах и сборах на территории Ужурского района» признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».

	Председатель Ужурского районного Совета депутатов
__________________(Семехин С.С.)

	Глава Ужурского района

_________________(Зарецкий К.Н.)

PAGE
1